
Allgemeiner Realverband Buchenberg 5 2591

Freie Senioren-gemeinschaft Bruderstieg 1 2362

Buchenberg-

twetje 1

Jagdgenossenschaft Krugstraße 33a 3100

Kirchengemeinde Hattorf Lindenberg 6 2245

www.hattorf.wir-e.de

Kirchenvorstand 0171-9360875

Bäckerstr. 4 2356

Kulturverein Hattorf 

von 1997 e.V.

www.hattorf.de

Landhaus Dieterichs Krugstr. 31 408-0

MTV Hattorf e.V.

www.mtvhattorf.de

Ortsbürgermeister Heiligendorf 0171-

Marco Meiners, FDP Neue Straße 35b 8119610

Ortsratsmitglieder Hattorf:

Rolf Berheide, CDU Alte Teichstr. 4 910244

Stellv. Ortsbürgermeister

Jendrik Adomeit ,SPD Sackstraße 12 0157-30280074

Andreas Popihn, PUG Herzthal 10 4768

Raum zum Wachsen

www.dieplantage.de

Grundschule Schunterwiesen 2767

Ganztagskoordinatorin

921324

Sozialverband Siekstraße 21 921200

Spielmannszug
38165 Lehre-

Beienrode

www.magic-flames.de Dornweg 2

Verwaltungssprechstelle Mi.14:00-16:00 910378

Hans-Joachim Jürges

HATTORFER VEREINE Stand Nov. 2020 (

Gerhard Holtermann

Deutsches Rotes Kreuz
Rebecca Haller

vorstand@drk-heiligendorf-hattorf.de
Buchenberg 22 2591

Gisela Mohrmann

Freiwillige Feuerwehr
Magret Gawelczyk

ff-hattorf@t-online.de
2098

Junge Gesellschaft Sven Scharenberg SvenScharenberg@t-online.de Krugstraße 98 0172-5144898

Kindergarten
Martina Bohn

kita.hattorf@drk-wolfsburg.de
Krugstraße 38 3995

kg.hattorf@evlka.de

Pastor Bach

Wolfram.Bach@evlka.de

Hannelore Schulz

hannelore.schulz47@gmx.de

Zimmermann-Hattorf@t-online.de Reitbahn 17 3113

Karola Dieterichs

Regina Zimmermann

klaus.pahlmann@pahlmann.org
Krugstr. 27 2922

beratung@marco-meiners.de

Klaus Pahlmann

5269510

Frau Henniges

rolf.berheide@cdu-hattorf-heiligendorf.de

jendrikadomeit@web.de

A.Popihn@web.de

Siedlergemeinschaft
Bernd Schaudinn

bernd2604@web.de
Buchenberg 22a

Tim Fahse

vorstand@raum-zum-wachsen-ev.de
Plantage 86

Mo. 9:00-11:00

schulleitung@gs-schunterwiesen.de

Elke Geppert

elke.geppert@gs-schunterwiesen.de

Schultwetge 1

520463

Brigitte Dittmann

Monika Schmidt

info@magic-flames.de
3990
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